
Indoor Lyss 2020
WA - Indoor 18m

15. & 16. Februar 2020

Definitive Rangliste Individuel

Barebow

Barebow Jugend
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 FREY Logan 12C 2 Archers de la Saigne 221 192 413 4 12
2 PERROLLAZ Svenja 14D 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 204 183 387 3 10
3 JUILLERAT Charlotte 14C 3 Club Arc et Forêt Tavannes 179 192 371 3 3

Barebow Kadet Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 DUBAIL Emilien 14A 2 Archers de la Saigne 97 99 196 1 2

Barebow Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 GYGAX Eleonora 13A 2 Archers de la Saigne 226 239 465 11 11
2 VETSCH Meizie 8B 1 Bogensportzentrum Zürich 218 198 416 5 6
3 SCHMIDT Samantha 8A 1 BSV Rotten 145 167 312 2 4

Barebow Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 SCHMIDT Markus 8D 1 BSV Rotten 239 262 501 10 18
2 FREY Michel 15A 3 Archers de la Saigne 235 240 475 5 15
3 GAUCH Daniel 13B 2 Les Ours Blancs 227 235 462 6 16
4 WATTINGER Tino 13D 2 Old Brook Archers 227 232 459 7 11
5 VETSCH Mario 8C 1 Bogensportzentrum Zürich 229 222 451 6 14
6 PALOMBA Massimiliano 15B 3 Club Arc et Forêt Tavannes 220 221 441 6 13
7 ZENKLUSEN Julian 15C 3 BSV Rotten 200 204 404 6 10
8 LAURET Rémy 13C 2 Archers de la Saigne 187 161 348 1 3
9 PERROLLAZ Ivan 15D 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 165 160 325 2 3

Barebow Master Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 SAVIOZ Caroline 16A 3 Compagnie des Archers de la Tour 221 205 426 6 8

Barebow Master Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 TRIPET Laurent 16B 3 Club Arc et Forêt Tavannes 252 254 506 10 23
2 KAUER Christian 16C 2 Bogenschützen Thun 249 244 493 10 18
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Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

3 SCHLÄPFER Jürg 16C 3 Bogensportzentrum Zürich 224 225 449 5 14
4 KÖNIG Martin 16D 3 Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 217 193 410 6 7

Bowhunter

Bowhunter Piccolo
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 15m 15m Total 10 9

1 BAUMGARTNER Elias 1C 2 Bogenschützen Lyss 238 217 455 8 12
2 DELOBEL Maloé 1A 2 Club Arc et Forêt Tavannes 158 128 286 9
3 AEBY Alina 1B 2 Bogenschützen Schwarzsee 129 156 285 1 7

Bowhunter Mini
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 VETSCH Mia 2A 1 Bogensportzentrum Zürich 221 216 437 7 8
2 SIGNORETTI Peter 2B 2 Club Arc et Forêt Tavannes 159 163 322 2 7
3 PARPAN Silvan 2C 2 Bogenschützen Lyss 126 149 275 2 4
4 BAUER Mike 2A 2 Bogenschützen Lyss 113 77 190 4

Bowhunter Jugend
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 BINSWANGER Mila 11A 2 Bogensportzentrum Zürich 214 228 442 4 14
2 ZEMP Michele 9A 2 Bogenschützen Lyss 211 193 404 3 9
3 ZIMMERMANN Aline 8C 2 Bogenschützen Lyss 194 139 333 2 5
4 PARPAN Linus 9C 2 Bogenschützen Lyss 178 142 320 4
5 WUILLEMIN Fanny 11C 2 Club Arc et Forêt Tavannes 128 157 285 2 4
6 COSANDIER Erwann 12B 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 139 135 274 1

Bowhunter Kadet Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 LINDT Lisa 10C 2 Bogensportzentrum Zürich 221 233 454 2 15
2 LÄDERACH Toa 10A 2 Bogensportzentrum Zürich 180 200 380 1 8
3 MÃ¼LLER Alisha 11D 3 Bogenschützen Lyssach 175 171 346 3 7
4 ZEMP Amanda 8A 2 Bogenschützen Lyss 148 192 340 3 6

Bowhunter Kadet Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 WUILLEMIN Louis 5B 2 Club Arc et Forêt Tavannes 225 223 448 4 13
2 MUMENTHALER Lars 6C 2 Bogenschützen Lyss 172 192 364 4 7
3 LOIELO Lovis 7C 2 Bogenschützen Lyss 163 171 334 3 9
4 KÖRNER Sebastian 7A 2 Bogenschützen Lyss 154 165 319 3 6
5 ZIMMERMANN Yves 6A 2 Bogenschützen Lyss 134 110 244 3

Bowhunter Junior Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 LÜTHI Sara 12A 3 Arc Club Fribourg 246 219 465 2 20
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Bowhunter Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 AMSTUTZ Marit 14A 3 BSV Rotten 242 242 484 6 17
2 WÜTHRICH Eliane 12D 3 Bogenschützen Düdingen 214 229 443 5 12
3 ROCHAT Stéphanie 12C 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 209 181 390 7 11
4 COSANDIER Veronica 14B 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 173 191 364 2 8
5 MEYLAN Florence 9D 2 Les Archers du Gros de Vaud 157 97 254 1 6

Bowhunter Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 SCHÄR Markus 9B 2 Redback Archers 245 228 473 11 16
2 BAUMGARTNER Yves 10D 2 Old Brook Archers 226 232 458 10 9
3 ROBERT Dominique 6D 2 Redback Archers 229 229 458 5 17
4 DAMDINSUREN Tuvshintugs 13A 3 Old Brook Archers 228 221 449 6 11
5 ALBRECHT Peter 5C 3 Cothromach Archers 229 200 429 8 7
6 GRESSLY Matthieu 11B 2 Archers de la Saigne 221 188 409 1 12
7 DELOBEL Olivier 10B 2 Club Arc et Forêt Tavannes 179 151 330 2 6

Bowhunter Master Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 HUBER Daniela 10D 3 Bogensportzentrum Zürich 263 251 514 15 22
2 MARIONI Astrid 7C 1 Juventas Bogenschützen Basel 238 243 481 7 14
3 GEISSBÜHLER Suzanne 6C 1 Bogenschützen Langnau 217 242 459 10 9
4 MAURER Monica 6B 2 Redback Archers 222 219 441 6 9
5 ENGELOCH Simone 11A 3 Bogenschützen Thun 216 217 433 7 9
6 SOPINSKI Esther 11C 3 Old Brook Archers 202 206 408 4 12
7 FLÜELI Franziska 11B 3 Redback Archers 174 202 376 1 5
8 GRESSLY Fabienne 7B 2 Archers de la Saigne 156 117 273 1

Bowhunter Master Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 KAUER Christian 10A 3 Bogenschützen Thun 262 254 516 14 24
2 MINDER Bruno 8B 2 Bogenschützen Thun 262 252 514 15 19
3 SCHLÄPFER Jürg 5A 1 Bogensportzentrum Zürich 245 261 506 10 25
4 KÖNIG Martin 4D 1 Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 258 239 497 9 24
5 BERNAUER Beat 10B 3 Bogenschützen Oberaargau 236 248 484 9 15
6 RÜEGG Markus 3D 3 Bogensportzentrum Zürich 242 231 473 7 15
7 HUBER René 9B 3 Bogensportzentrum Zürich 227 245 472 6 17
8 HÖHLER Jörg 9C 3 Bogenschützen-Verein Biel 231 228 459 5 11
9 SIEGENTHALER Armin 7D 2 Bogenschützen Schwarzsee 222 237 459 4 18

10 MARIONI Bruno 4C 1 Juventas Bogenschützen Basel 219 216 435 7 8
11 CHIARELLI Roberto 9D 3 Bogenschützen Uttigen 206 209 415 4 8
12 GEISSBÜHLER Ernst 5B 1 Bogenschützen Langnau 198 201 399 2 9
13 HEEB Hans 5D 1 Bogenschützen Schwarzsee 172 185 357 1 6
14 GRESSLY Michel 12B 2 Archers de la Saigne 177 163 340 1 6
15 FLÜELI Walter 10C 3 Redback Archers 161 166 327 2 3
16 KÖNIG Jürg 5C 2 Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 185 137 322 2 3
17 SCHWEIZER Markus 5C 1 Bogenschützenclub Swissair 146 147 293 1 3
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Compound

Compound Mini
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 WATTINGER Jimena 2A 3 Old Brook Archers 271 274 545 8 49

Compound Junior Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 BAILER Dennis 19D 2 Bogensportzentrum Zürich 281 271 552 15 42

Compound Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 MARTIN René 20C 1 Bogenschützen Grasburg 290 293 583 43 17
2 RUDAZ Kenny 20B 1 Les Archers des Trois Aigles 290 288 578 38 22
3 REMUND Florian 23C 3 Bogenschützen Lyssach 286 283 569 29 31
4 VILLARS Michel 24A 3 Bogenschützen Lyssach 284 284 568 29 30
5 ENGGIST Stephan 19C 2 Bogenschützen Grasburg 284 275 559 21 37
6 POLTAK Jozef 23D 3 BSV Rotten 281 277 558 20 39
7 GREMAUD Pascal 24B 3 Arc Club Fribourg 282 276 558 20 38
8 BEDAUX Marc 24D 3 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds 277 279 556 20 37
9 STEFFEN Michael 20D 1 Bogenschützen Oberaargau 271 278 549 14 41

10 BODMER Frederic 23B 3 Arc Club Fribourg 276 271 547 20 36
11 CAMPANA Nicolas 20A 1 Arc-Club Collombey-Muraz 274 273 547 16 39
12 SAHLI Christian 24C 3 Bogenschützen Grasburg 274 270 544 10 45
13 SPICHALE Flurin 19A 2 Bogenschützen Pilatus Luzern 274 261 535 15 34

Compound Master Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 RITTINER Sandra 22D 3 Compagnie des Archers de Lausanne 277 277 554 19 36
2 WYSS Silvia 18C 1 Bogenschützen Lyssach 269 274 543 11 41
3 MONTANA Erika 19D 1 Bogenschützen Stallikon 271 268 539 12 38
4 REMUND Viviane 23A 3 Bogenschützen Lyssach 258 259 517 10 29

Compound Master Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 KREUTER Walter 18B 1 Bogenschützen Grasburg 286 289 575 35 25
2 IMBODEN Martin 22C 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 285 287 572 32 28
3 SWART Marness 18A 1 Juventas Bogenschützen Basel 287 284 571 31 29
4 MARTIN Roland 17B 1 Bogenschützen Grasburg 277 276 553 18 38
5 DUMUID Stéphane 22B 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 281 266 547 18 39
5 KILCHÖR Franz 17C 1 Bogenschützen Grasburg 268 279 547 18 39
7 BELOYA Andreas 21D 3 Bogenschützen Lyssach 263 276 539 13 43
8 ANFOSSI Michel 17D 1 Tir à l'Arc Neuchâtel 272 267 539 11 40
9 SCHWAB Gerhard 18D 2 Bogenschützen Aarberg 261 275 536 26 20

10 SCHOONHEN Lambert 17A 1 Bogenschützen Stallikon 265 271 536 10 39
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Longbow

Longbow Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 EMMENEGGER Jasmin 3C 1 Cothromach Archers 174 209 383 2 6
2 EYER Nathalie 3B 3 BSV Rotten 101 119 220 1

Longbow Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 ZINDEL Andrea 8A 3 Bogensportzentrum Zürich 236 246 482 6 15
2 CLÉMENCE Cédric 8C 3 Club Arc et Forêt Tavannes 229 235 464 4 16
3 THÜRIN Ilja 5A 2 Old Brook Archers 217 230 447 9 11
4 ROBERT Dominique 8D 3 Redback Archers 235 212 447 6 12
5 JUILLERAT Florian 8B 3 Club Arc et Forêt Tavannes 206 224 430 3 12
6 SCHÄR Markus 7D 3 Redback Archers 211 203 414 2 12
7 ALBRECHT Peter 12A 2 Cothromach Archers 193 181 374 1 8
8 BÖSCH Daniel 4A 1 Bogenschützen Solothurn 181 149 330 2 7
9 JÄGGI Pascal 3B 1 Bogenclub Suhrental 180 139 319 3 4

Longbow Master Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 BERGER Christine 4C 2 Bogensportzentrum Zürich 220 220 440 8 10
2 MAURER Monica 6D 3 Redback Archers 219 196 415 10 10
3 RÜEGG Claudia 7B 3 Bogensportzentrum Zürich 202 213 415 3 13
4 HÖHLER Arlette 7A 3 Bogenschützen-Verein Biel 189 220 409 5 13
5 WINTERLEITNER Ursula 7C 3 Bogenschützen-Verein Biel 181 171 352 1 6
6 LORENZINI Carol 4D 2 Club Arc et Forêt Tavannes 148 156 304 3

Longbow Master Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 STURNY Roland 4B 3 Les Ours Blancs 237 248 485 9 17
2 MISTELI Harry 3B 2 Bogenschützen Solothurn 243 236 479 9 12
3 MILITELLO Frédéric 6B 3 Les Archers du Gros de Vaud 244 233 477 10 14
4 OTHENIN-GIRARD Blaise 5D 3 Club Arc et Forêt Tavannes 246 222 468 8 12
5 SCHMIDT Markus 6A 3 BSV Rotten 232 233 465 7 13
6 MINDER Bruno 4C 3 Bogenschützen Thun 235 213 448 7 10
7 LAUPER Bruno 4D 3 Old Brook Archers 209 232 441 6 11
8 ZSIDY Johann 4B 1 Bogenschützenclub Swissair 204 234 438 6 8
9 BIGLER Hans-Peter 5B 3 Bogenschützen Thun 199 210 409 1 14

10 RENSCH Jean-Jacques 4A 3 Compagnie des Archers de Lausanne 216 179 395 7 7
11 JEANNERET Jean 3A 2 Club Arc et Forêt Tavannes 187 173 360 2 7
12 STEINER Philippe 4A 2 Club Arc et Forêt Tavannes 168 191 359 1 4
13 WOLFSBERGER Jean-René 12D 2 Club Arc et Forêt Tavannes 164 148 312 4 3
14 WINTERLEITNER Alex 6C 3 Bogenschützen-Verein Biel 127 132 259 1 3

Recurve

Recurve Piccolo
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 15m 15m Total 10 9

1 ROSSIER Alexandra 1D 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 254 236 490 11 18
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Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 15m 15m Total 10 9

Recurve Jugend
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 LICARI Amiella 6D 1 Compagnie des Archers de Lausanne 219 238 457 11 11
2 MESNIER Marine 3C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 215 205 420 5 9
3 CANTALUPPI Lorenzo 3A 1 Ass. Tiro con l'Arco Lugano 189 215 404 6 11
4 GUINAND Byron 3A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 183 202 385 6 3
5 GREBER Loïc 7D 1 Tir à l'Arc Neuchâtel 173 160 333 8
6 KUMMER Quirin 3C 2 Bogenschützen beider Basel 125 122 247 3

Recurve Kadet Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 CAMPANA Rachel 14C 1 Arc-Club Collombey-Muraz 278 275 553 27 22
2 LICARI Liliana 14A 1 Compagnie des Archers de Lausanne 270 272 542 22 22
3 CONSTANTIN Morgane 11C 1 Les Archers des Trois Aigles 241 238 479 10 20
4 AMATO Laura 17C 3 Bogenschützen-Verein Bern 248 221 469 13 9

Recurve Kadet Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 BEISSNER Tim 17D 3 Bogenschützen-Verein Bern 224 143 367 8 13

Recurve Junior Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 GRANGER Leeloo 15A 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 250 243 493 16 14

Recurve Junior Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 CHOFFAT Valentin 20B 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 280 287 567 32 23
2 GREBER Florian 16D 1 Tir à l'Arc Neuchâtel 229 246 475 11 19
3 SCHÄRER G. Mateo 15A 2 Bogenschützen-Verein Biel 238 222 460 13 12

Recurve Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 GERSTER Simone 18A 2 ZUBS Bülach 283 285 568 33 22
2 GUZMAN Nadia 14D 1 Tir à l'Arc Neuchâtel 270 271 541 23 24
3 DETTORI Sonia 10C 1 Bogenschützen-Verein Bern 261 243 504 10 26
4 TSCHOPP Astrid 18C 2 Bogenschützen beider Basel 255 223 478 10 14
5 BONNET Nelly 17B 3 Compagnie des Archers de Lausanne 243 231 474 6 16
6 MESNIER Fabienne 17A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 241 206 447 4 17
7 BURLEIN Pia 14B 2 Old Brook Archers 200 191 391 7 5

Recurve Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 RUFER Thomas 21B 3 Bogenschützen-Verein Bern 291 290 581 41 19
2 KAUFMANN Simon 17C 2 Bogenschützen-Verein Bern 278 284 562 27 28
3 COOKE Innes 15C 1 Compagnie des Archers de Lausanne 280 281 561 26 30
4 KALAPURAYIL Rajan 17B 2 Juventas Bogenschützen Basel 284 272 556 30 19
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Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

5 RATH Christian 20D 3 Bogenschützen Thun 275 275 550 25 22
6 TAMTAM Essaid 10A 1 Compagnie des Archers de Lausanne 276 273 549 25 23
7 SCHORI André 21A 3 Juventas Bogenschützen Basel 275 270 545 19 29
8 BETTAZZA Adriano 15B 1 Arc Club Jussy 270 272 542 22 22
9 FRIPP Adrian J. 20C 3 Juventas Bogenschützen Basel 265 274 539 17 29

10 SPIELMANN Jérome 14C 2 Les Compagnons de Sherwood 260 260 520 11 29
11 ABT Stefan 17A 2 Bogensportzentrum Zürich 262 254 516 11 23
12 THIELE Toni 15D 1 Bogenclub Suhrental 233 234 467 9 22
13 HAMOUDA Mohamed 9C 1 Bogenschützen beider Basel 233 210 443 8 11

Recurve Master Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 WIEZEL Ursula 18A 3 Bogenschützenclub Aquila 242 246 488 11 13
2 KLEIN Regina 12A 1 Bogenschützen-Verein Bern 255 223 478 12 19
3 HURNI Denise 11D 1 Bogenschützen-Verein Biel 230 215 445 11 11
4 WINTERLEITNER Ursula 11B 1 Bogenschützen-Verein Biel 222 211 433 6 11

Recurve Master Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 BUCHLI Yvo 16C 1 Bogenschützen-Verein Bern 269 270 539 20 24
2 GEISSBERGER René 18C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 259 269 528 15 26
3 WINTERLEITNER Alex 16A 1 Bogenschützen-Verein Biel 262 263 525 14 23
4 GUINCHARD Blaise 19C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 254 269 523 17 22
5 MITROVIC Gradimir 16B 1 Bogenclub Suhrental 258 257 515 17 17
6 HUBER Richard 15C 2 Bogenschützen-Verein Bern 252 262 514 20 15
7 OTT Daniel 15D 2 Bogenschützen-Verein Bern 257 257 514 16 20
8 MOSER Ernst 19A 3 Juventas Bogenschützen Basel 257 251 508 13 25
9 RYSER Peter 10D 1 Bogenschützen Aarberg 254 251 505 10 16

10 FUHRER René 16A 2 Bogenschützen-Verein Bern 261 242 503 14 20
11 MEIER Werner 16D 2 ZUBS Bülach 255 247 502 12 15
12 CAMESI Romano 20A 3 Arc Club Jussy 256 243 499 18 13
13 GARAVALDI Avio 18D 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 242 249 491 13 16
14 BÜRKI Philippe 18B 3 Bogenschützen-Verein Bern 236 251 487 8 20
15 BRUNNER Rudolf 12C 1 Bogenschützen Stallikon 247 238 485 10 20
16 WYSS Roland 12D 1 Bogenschützen-Verein Bern 249 225 474 9 13
17 SCHÖNMANN Hans 19B 3 Bogenschützen Langnau 223 248 471 11 11
18 D\'ASCOLI Salvatore 10B 1 Bogenschützen-Verein Biel 214 235 449 6 14
19 KUMMER Martin 15B 2 Bogenschützen beider Basel 219 215 434 6 14

Gast

Gäste mit Visier
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub N/A N/A Total 10 9

1 LOMP Grã©Goire 19C 1 Les Archers des Trois Aigles 248 268 516 9 28
2 MERMOD Thomas 19B 2 Bogenschützen Solothurn 258 258 516 3 38
3 GREBER Olivier 19B 1 Tir à l'Arc Neuchâtel 257 239 496 4 31
4 BUNGE Markus 12B 1 Bogenschützen-Verein Biel 226 227 453 5 12
5 SAHLI Manuel 16B 2 ZUBS Bülach 236 210 446 4 16
6 CASTRO Carlos Roberto 13D 3 ohne Klub / sans club 203 223 426 6 11
7 DREIER Andreas 13C 3 ohne Klub / sans club 214 205 419 6 12
8 YANNIC Sã¤Gesser 11A 1 BÃ¤rner Bogen Sport Club 209 186 395 3 12
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Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub N/A N/A Total 10 9

9 SURDEZ Patrick 8D 2 Les Compagnons de Sherwood 173 192 365 1 9
10 SCHÄRLIG Priska 7B 1 ohne Klub / sans club 169 181 350 2 10
11 MANCKTELOW Mark 9A 3 Bogenschützen Lyssach 160 175 335 4 5

Gäste mit Visier -2-
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub N/A N/A Total 10 9

1 SCHÃ¤RER G. Gabriel 2D 2 Bogenschützen-Verein Biel 266 269 535 10 37
2 LICARI Teo 1A 1 Compagnie des Archers de Lausanne 202 218 420 5 8
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Definitive Rangliste Mannschaft

Barebow

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 BSZZ Zurich Barebow
VETSCH Mario 8C 1 Barebow Herren 451 6 14
SCHLÄPFER Jürg 16C 3 Barebow Master Herren 449 5 14
VETSCH Meizie 8B 1 Barebow Damen 416 5 6 1

13162 Archers de la Saigne Barebow
FREY Michel 15A 3 Barebow Herren 475 5 15
GYGAX Eleonora 13A 2 Barebow Damen 465 11 11
LAURET Rémy 13C 2 Barebow Herren 348 1 3

12883 BSV Rotten Barebow
SCHMIDT Markus 8D 1 Barebow Herren 501 10 18
ZENKLUSEN Julian 15C 3 Barebow Herren 404 6 10
SCHMIDT Samantha 8A 1 Barebow Damen 312 2 4 4

1217

Bowhunter

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 BSZZ Zurich Bowhunter
HUBER Daniela 10D 3 Bowhunter Master Damen 514 15 22
SCHLÄPFER Jürg 5A 1 Bowhunter Master Herren 506 10 25
RÜEGG Markus 3D 3 Bowhunter Master Herren 473 7 15

14932 BS Thun Bowhunter
KAUER Christian 10A 3 Bowhunter Master Herren 516 14 24
MINDER Bruno 8B 2 Bowhunter Master Herren 514 15 19
ENGELOCH Simone 11A 3 Bowhunter Master Damen 433 7 9

14633 Redback Archers Bowhunter
SCHÄR Markus 9B 2 Bowhunter Herren 473 11 16
ROBERT Dominique 6D 2 Bowhunter Herren 458 5 17
MAURER Monica 6B 2 Bowhunter Master Damen 441 6 9

13724 Old Brook Archers Bowhunter
BAUMGARTNER Yves 10D 2 Bowhunter Herren 458 10 9
DAMDINSUREN Tuvshintugs 13A 3 Bowhunter Herren 449 6 11
SOPINSKI Esther 11C 3 Bowhunter Master Damen 408 4 12 1

13155 Bogenschützen Lyss Bowhunter
MUMENTHALER Lars 6C 2 Bowhunter Kadet Herren 364 4 7 2
ZEMP Amanda 8A 2 Bowhunter Kadet Damen 340 3 6 5
LOIELO Lovis 7C 2 Bowhunter Kadet Herren 334 3 9 3

10386 Archers de la Saigne
GRESSLY Matthieu 11B 2 Bowhunter Herren 409 1 12
GRESSLY Michel 12B 2 Bowhunter Master Herren 340 1 6 3
GRESSLY Fabienne 7B 2 Bowhunter Master Damen 273 1 9

1022
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Bowhunter jug.

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 Bogenschützen Lyss Bowhunter jug.
BAUMGARTNER Elias 1C 2 Bowhunter Piccolo 455 8 12 1
PARPAN Silvan 2C 2 Bowhunter Mini 275 2 4 10
BAUER Mike 2A 2 Bowhunter Mini 190 4 14

920

Compound

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 BS Grasburg Compound
MARTIN René 20C 1 Compound Herren 583 43 17
KREUTER Walter 18B 1 Compound Master Herren 575 35 25
ENGGIST Stephan 19C 2 Compound Herren 559 21 37

17172 BS Lyssach Compound
REMUND Florian 23C 3 Compound Herren 569 29 31
VILLARS Michel 24A 3 Compound Herren 568 29 30
WYSS Silvia 18C 1 Compound Master Damen 543 11 41

1680

Longbow

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 Arc & Forêt Tavannes Longbow
OTHENIN-GIRARD Blaise 5D 3 Longbow Master Herren 468 8 12
CLÉMENCE Cédric 8C 3 Longbow Herren 464 4 16
JUILLERAT Florian 8B 3 Longbow Herren 430 3 12

13622 BSZZ Zurich Longbow
ZINDEL Andrea 8A 3 Longbow Herren 482 6 15
BERGER Christine 4C 2 Longbow Master Damen 440 8 10
RÜEGG Claudia 7B 3 Longbow Master Damen 415 3 13

13373 Redback Archers Longbow
ROBERT Dominique 8D 3 Longbow Herren 447 6 12
MAURER Monica 6D 3 Longbow Master Damen 415 10 10 1
SCHÄR Markus 7D 3 Longbow Herren 414 2 12

12764 BV Biel Longbow
HÖHLER Arlette 7A 3 Longbow Master Damen 409 5 13 1
WINTERLEITNER Ursula 7C 3 Longbow Master Damen 352 1 6 2
WINTERLEITNER Alex 6C 3 Longbow Master Herren 259 1 3 9

1020
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Recurve

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 BV Bern Recurve
RUFER Thomas 21B 3 Recurve Herren 581 41 19
KAUFMANN Simon 17C 2 Recurve Herren 562 27 28
BUCHLI Yvo 16C 1 Recurve Master Herren 539 20 24

16822 C.A.Lausanne Recurve
COOKE Innes 15C 1 Recurve Herren 561 26 30
TAMTAM Essaid 10A 1 Recurve Herren 549 25 23
LICARI Liliana 14A 1 Recurve Kadet Damen 542 22 22

16523 Juventas BS Basel Recurve
KALAPURAYIL Rajan 17B 2 Recurve Herren 556 30 19
SCHORI André 21A 3 Recurve Herren 545 19 29
FRIPP Adrian J. 20C 3 Recurve Herren 539 17 29

16404 T.A.Neuchâtel Recurve
CHOFFAT Valentin 20B 3 Recurve Junior Herren 567 32 23
GUZMAN Nadia 14D 1 Recurve Damen 541 23 24
GEISSBERGER René 18C 3 Recurve Master Herren 528 15 26

16365 BV Biel Recurve
WINTERLEITNER Alex 16A 1 Recurve Master Herren 525 14 23
SCHÄRER G. Mateo 15A 2 Recurve Junior Herren 460 13 12 1
D\'ASCOLI Salvatore 10B 1 Recurve Master Herren 449 6 14 1

14346 BS Beider Basel Recurve
TSCHOPP Astrid 18C 2 Recurve Damen 478 10 14 3
HAMOUDA Mohamed 9C 1 Recurve Herren 443 8 11 1
KUMMER Martin 15B 2 Recurve Master Herren 434 6 14

13557 ZUBS Bülach Recurve
GERSTER Simone 18A 2 Recurve Damen 568 33 22
MEIER Werner 16D 2 Recurve Master Herren 502 12 15

1070

Anzahl %

Barebow 21 9.9 %
Bowhunter 60 28.2 %
Compound 29 13.6 %
Gast 13 6.1 %
Longbow 31 14.6 %
Recurve 59 27.7 %
TOTAL 213

Schiedsrichter : R. Parrroz
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